

特定非営利活動法人

VRAVO N plus (ブレイボ エヌ プラス)

〒399-8205 長野県安曇野市豊科4906-3 TEL: 0263-75-2161 | E-mail: office@vravo.jp https://vravo.jp

No.19

2021年7月16日

特定非営利活動法人 VRAVO N plus 主催 2021 VRAVO N+ バレーボール教室 in 安曇野 参加チーム募集状況、見学参加者へのお知らせ

特定非営利活動法人 VRAVO N plus (ブレイボ エヌ プラス / 事務所 長野県安曇野市豊科 理事長 望月雄内) は、令和3年8月1日(日)に長野県安曇野市において開催するバレーボール教室について、現状の参加チーム状況、見学参加者へのお知らせをいたします。

1. バレーボール教室 in 安曇野参加者募集状況について

VRAVO N plus では安曇野市におけるバレーボール教室を 8 月 1 日 (日) に開催することを決定し、 感染拡大予防の各種対策を講じた上で 7 月 20 日 (火) まで参加者を募集しております。

■ 7月16日(金)現在の状況

- ●参加申込みチーム 12 **チーム(長野県内)**
 - ※20日の締切りまでに参加チームの申込みが増加する場合は、 責任抽選(代理抽選)を実施いたします。
- ●見学参加者 50名
 - ※見学参加者は全員見学参加が可能です。
- ●見学参加者へのお知らせ 長野県外からご来場の見学参加者の皆様にはご案内済みの通り、 「抗原検査キット」による前日検査を実施いただきます。 詳細なご案内は申込み締め切り後、ご登録いただいたメール宛てに 送信させていただきます。

ご案内は、<u>抗原検査キットの推奨販売(送料無料)、お弁当申込み、</u> **講師によるサイン会付き公式グッズの申込みなどを予定**しております。 是非ご利用ください。



特定非営利活動法人

VRAVO N plus (ブレイボ エヌ プラス)

〒399-8205 長野県安曇野市豊科4906-3 TEL: 0263-75-2161 | E-mail: office@vravo.jp https://vravo.jp

■お問合せ先

本件に関するお問合せは、

特定非営利活動法人 VRAVO N plus 事務局

〒399-8205 長野県安曇野市豊科 4906-3

E-MAIL office@vravo.jp ※基本的にご連絡はメールへお願いいたします。

TEL 0263-75-2161 (午後7時以降)